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Liperin kunnalle on toimitettu kuntalaisaloite koskien Liperin Viinijärven 
Rantalantien risteystä. Aloitteessa esitetään, että jalkakäytävää tulisi 
jatkaa Rantalantien risteykseen saakka, sillä tällä hetkellä jalkakäytävä 
päättyy 50 metriä ennen risteystä. Aloitteessa todetaan, että 
Rantalantielle kulkeminen olisi turvallisempaa, mikäli jalkakäytävä 
jatkuisi perille asti. 
 
Vastine aloitteeseen 
 
Kunnan strategisten linjausten ja muun muassa Liperin pyöräliikenteen 
ja jalankulun kehittämisohjelman 2040 mukaisesti Liperin kunta 
toteuttaa ensisijaisina investointikohteina kevyenliikenteen väylät, joilla 
edistetään koululaisten turvallista koulumatkaa ja liikkumista. 
 
Rantalan alueelle on asemakaavoitettu erillispientaloalueen AO 
kortteleita, mutta alueelta ei ole vielä luovutettu rakentamiseen yhtään 
tonttia. Aloitteessa kuvatulla puuttuvalla kevyen liikenteen väylällä ei 
siten ole vielä koululaisliikennettä. Tämänhetkistä Joensuuntien 
suuntaista jalankulun ja pyöräilyn liikennöintiä varten on tien 
itäpuolella erillinen kevyen liikenteen väylä. 
 
Jos alueen rakentaminen lähtee käyntiin, niin aloitteessa esitetyn 
puuttuvan kevyen liikenteen väylän rakentaminen tulee 
ajankohtaiseksi, jotta voidaan taata alueelta turvallinen jalankulku- ja 
pyöräily-yhteys Viinijärven palvelujen ääreen. 
 

Vaikutusten arviointi Rantalan alueen rakentumisen myötä tulee Joensuuntien varren 
puuttuvan jalankulun- ja pyöräilyväylän toteutus ajankohtaiseksi, minkä 
myötä paranee myös alueen liikenneturvallisuus. 
 

Valmistelija Tekninen johtaja  
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Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta päättää, että aloitteessa mainitun 
Joensuuntien varren puuttuvasta jalankulku- ja pyöräilyväylän 
toteuttamisesta päätetään erikseen tulevien vuosien 
investointiohjelmassa edellyttäen, että Rantalan alueelle on rakennettu 
yksi tai useampi asuinrakennus. 



 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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